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                                                     BASHKIA TIRANË 

REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.1 sh.a 

 

 

 

 

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik 

Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë. 

 

Lënda: Për proçedurën e prokurimit me objekt: “Blerje lëndë djegëse Pellet dhe 

Dru zjarri”  

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS 

 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Rezidenca Studentore Universitare Nr.1 sh.a   

Adresa Rr. “Arben Broci” 

Tel/Faks 042376214   

E-mail rezidencastudentore@gmail.com  

Ueb-faqe www.qytetistudenti.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-89057-11-24-2023 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje lëndë djegëse Pellet dhe dru 

zjarri”  

 

5. Fondi limit 13 883 000 Lekë pa TVSH. 

. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 

muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21.12.2023   Ora: 12:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                         ANILA SHEHU                                                                                                                                                      

 
 


